
П О П А С Н Я Н С ЬКА  РАЙОННА Д Е Р Ж А В Н А  АДМ ІН ІСТРАЦ ІЯ
Л У Г А Н С Ь К О ЇО Ь Л А С Т І  

ПО ГІАСНЯНСЬКА  РАЙОННА В ІЙ СЬКО ВО -ЦИ В ІЛЬН А  
АДМ1111СТ Р А ЦІ Я Л У Г А11С Ь КО Ї С > Ь Л А С  Т 1

РО ЗПО РЯД Ж ЕН НЯ  
голови районної державної адмініе і рації - 

кер івника районної військово-цивільної адмініе і рації

^7 м. 11 о гі ас на №.  ̂^

Про внесення змін до розпорядження голови 
ра йде ржа д м і н іетра и ії — кер івника районної 
військово-цивільно ї адмініе і рації
від 13.1012020 №  1127

Керуючись статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини 3 статті 6 Закону України «Про 
військовоцивільні адміністрації», відповідно до пункту 5 Правил надання 
послуг з централізованого опалення, постачання холодної іа гарячої води і 
водовідведення, затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 21 
липня 2005 року № 630, постанови Кабінету Міністрів України від 06 серпня 
2014 року № 409 <>Про встановлення державних соціальних стандартів у сфері 
житлово-комунального обслуговування», враховуючи 1 Іравила підготовки 
теплових господарств до опалювального періоду, затверджені наказом 
Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з питань 
житловокомунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 
620/378, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року за 
№ 1310/1600, з мстою раціонального використання обмежених енергетичних 
ресурсів і максимального дотримання загальних лімітів споживання
природного газу, 
зобов’язую  :

внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації керівника 
районної державної адміністрації від 13.10.2020 № 1127 «Про початок
опалювального селену 2020/2021 року у Попаспянському районі» виклавши
пункт 1 в наступній редакції:

«1. рекомендувати виконавчим комітетам міських, селищній рад, 
керівникам військово-цивільних адміністрацій, підприємств та організацій, що 
мають на своєму балансі котельні розпочати опалювальний сезон у навчальних, 
медичних, дитячих та інших закладах побутового і соціально-культурного 
призначення, а також житлових будинках, виходячи з кліматичних умов згідно 
з будівельними нормами і правилами, ■ правилами технічної експлуатації, 
нормами санітарного законодавства та іншими нормативними документами.»

Голова районної державної
а д м і н і етра ці ї- кер і в н и к а ра й о 111 ю і
в і й с ь ко во- ци в і л ь ної а д м і ні етра ції Роман ВЛАСНИКА)


